

RECEBEMOS DE AGROTEC LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 6.677,50 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE - PREF MUNICIPAL, 620 CENTRO Itapejara d Oeste-PR

NF-e

Nº. 000.000.173  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGROTEC LTDA

R VITORINO BERTAIOLLI, 91 LOTE 39E QUADRA15FB  
SAO CRISTOVAO - 85601-354  
Francisco Beltrao - PR Fone/Fax: 4699312032

DANFE

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.173  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0842 2996 1400 0166 5500 1000 0001 7319 2993 3290

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240258921797 - 28/08/2024 11:12:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9101621526

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

42.299.614/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

28/08/2024

ENDEREÇO

PREF MUNICIPAL, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Itapejara d Oeste

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.677,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	957,56	0,00	6.677,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
242	OLEO SEMI SINTETICO SAE 15W40 24X1	84133030	0/102	5102	UN	3,0000	389,0000	1.167,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
251	OLEO SINTETICO SAE 5W40 24X1	84133030	0/102	5102	UN	5,0000	536,0000	2.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186	OLEO SINTETICO SAE 5W30 24X1	84133030	0/102	5102	UN	5,0000	499,9000	2.499,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246	OLEO MINERAL SAE 20W50 24X1	84133030	0/102	5102	UN	1,0000	331,0000	331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SN conf. Lei Compl n.123/06, nao gera direito a credito fiscal de IPI e ISS. - Observacao Financeiro: SECRETARIA DA SAUDE  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 957,56

RESERVADO AO FISCO